

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Jakob Helt-Hansen Holding ApS

Åsedamsvej 9, Østerlars, 3670 Gudhjem

CVR-nr. 40 88 95 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jakob Helt-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Helt-Hansen Holding ApS Åsedamsvej 9, Østerlars 3670 Gudhjem
	CVR-nr.: 40 88 95 74
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jakob Helt-Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.388</b>	<b>-6.671</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.704	423.081
Øvrige finansielle omkostninger	0	-970
<b>Resultat før skat</b>	<b>538.316</b>	<b>415.440</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>538.316</b>	<b>415.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.296	-164.919
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	455.612	80.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>538.316</b>	<b>415.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>138.767</u>	<u>178.063</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.767</u>	<u>178.063</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.767</u></b>	<b><u>178.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>588.000</u>	<u>588.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.000</u>	<u>588.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.354</u>	<u>29.742</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>705.354</u></b>	<b><u>617.742</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>844.121</u></b>	<b><u>795.805</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	73.500	73.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.267	104.563
Overført resultat	560.434	104.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>821.201</u></b>	<b><u>782.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	16.670	6.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.920</u>	<u>12.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.920</u></b>	<b><u>12.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>844.121</u></b>	<b><u>795.805</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	73.500	104.563	104.822	500.000	782.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-39.296	455.612	122.000	538.316
	<b>73.500</b>	<b>65.267</b>	<b>560.434</b>	<b>122.000</b>	<b>821.201</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	73.500	73.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>73.500</b>	<b>73.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	104.563	269.482
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.704	423.081
Udbytte	-588.000	-588.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>65.267</b>	<b>104.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>138.767</b>	<b>178.063</b>
